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Lidhur me kërkesën tuaj për vënien në dispozicion të kërkesës së Operacionit Ndërkombëtar të Monitorimit mbi procedimin disiplinor të gjyqtarit ****, depozituar pranë Kolegjit të Posaçëm të Apelimit, ju sqarojmë si vijon:  
 
Bazuar në nenin 17, pika 2, germa “c” e ligjit nr. 119/2014 “Per te drejten e informimit”, venia në dispozicionin tuaj e kësaj kërkese, do të dëmtonte mbarëvajtjen e hetimit administrativ në kuadër të procedimit disiplinor që është duke u zhvilluar.
 
Kolegji i Posacëm i Apelimit, nëpërmjet faqes zyrtare www.kpa.al informon publikun për çdo çështje të regjistruar në kuadër të Juridiksionit të Rivlerësimet dhe në kuadër të Juridiksionit Disiplinor për datën dhe për kohën e mbajtjes së gjykimit, si dhe për statusin e procedurës së një çështjeje.
 
Për më shumë informacion për ecurinë e këtij procesi klikoni në linkun e mëposhtëm:  http://kpa.al/ceshtje-juridiksioni-disiplinor-2021/ .”


